
952E 

 

Secteur Avesnois 
44, rue Jean Jaurès AULNOYE-AYMERIES 
03 27 61 52 53 / arcenciel.hautsdefrance.fr 
(Du lundi au vendredi de 8h à 18h) 

 

 

 

Nous vous informons qu’à compter du jeudi 1er janvier 2026, la ligne 952E ne 
circulera plus les samedis. 

 

 

Merci de votre compréhension. 

N° course 10 20 30 40 50 60

Ligne 952 E Aller

22194 / 952E Jours de circulation
LMaMeJV LMaMeJV Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV

01/01/2026 - 31/08/2026 Période scolaire (PS) PS PS PS PS PS PS

Vacances scolaires (VS) VS VS VS VS VS VS

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Maubeuge Cite scolaire Pierre Forest 12:25 16:25 17:25 18:25

Maubeuge Roosevelt 07:50 08:45 12:30 16:30 17:30 18:30

Maubeuge Pole Gare Quai 9 07:55 08:50 12:35 16:35 17:35 18:35

Avesnes-sur-Helpe Gare 08:20 09:10 12:55 17:00 17:55 18:55

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde Acc 08:25 09:15 13:00 17:05 18:00 19:00

Sains-du-Nord Gare 08:35 09:25 13:10 17:15 18:10 19:10

Fourmies ZAC T Legrand 08:45 09:35 13:20 17:25 18:20 19:20

Fourmies Gare Acc 08:50 09:40 13:25 17:30 18:25 19:25

Anor Gare Acc 13:35 17:40 18:35 19:35

N° course 11 21 31 41 51 61

Ligne 952 E Retour

22195 / 952E Jours de circulation
LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me LMaMeJV LMaMeJV

01/01/2026 - 31/08/2026 Période scolaire (PS) PS PS PS PS PS PS

Vacances scolaires (VS) VS VS VS VS VS VS

Course à la demande (CD)

Course sur réservation (CR)

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Anor Gare Acc 06:30 06:55 07:30 12:45 17:45

Fourmies Gare Acc 06:40 07:05 07:40 12:55 16:55 17:55

Fourmies ZAC T Legrand 06:45 07:10 07:45 13:00 17:00 18:00

Sains-du-Nord Gare 06:55 07:20 07:55 13:10 17:10 18:10

Avesnes-sur-Helpe La Rotonde Acc 07:05 07:30 08:05 13:20 17:20 18:20

Avesnes-sur-Helpe Gare 07:10 07:35 08:10 13:25 17:25 18:25

Maubeuge Pole Gare Quai 9 07:30 07:55 08:30 13:45 17:45 18:45

Maubeuge Roosevelt 07:35 08:00 08:35 13:50 17:50 18:50

Maubeuge Cite scolaire Pierre Forest 07:40 08:40 13:55

A compter du 1er janvier 2026 


